Termo de Cessão de Uso entre a Previc e o Banco Central do Brasil – Bacen/PE, cujo objeto é a
disponibilização de 76,18 m² de área nas dependências do edifício do Bacen em Recife/PE, destinados à
instalação do Escritório de Representação da Previc em Pernambuco – ERPE/PREVIC, no valor mensal de
R$ 6.995,69 (seis mil, novecentos e noventa e cinco reais e sessenta e nove centavos), totalizando R$
419.741,40 (quatrocentos e dezenove mil, setecentos e quarenta e um reais e quarenta centavos) para o
período de 60 (sessenta) meses. Matéria apresentada pelo Diretor de Administração Substituto.    Após
discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a formalização do Termo de Cessão de Uso
entre a Previc e o Banco Central do Brasil – BACEN/PE, nos termos do processo nº 44011.006578/2022-